UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ - HẠ TẦNG

Số:         /KT&HT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kon Rẫy, ngày     tháng      năm 2023

V/v lấy ý kiến dự thảo Quy định về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện Kon Rẫy (lần 2)

Kính gửi:

-

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBMTTQVN huyện và các đoàn thể;

- Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1374/UBND-NC ngày 15/5/2023 của UBND tỉnh Kon

Tum về việc hướng dẫn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng

Kinh tế và Hạ tầng các huyện, Phòng Kinh tế thành phố Kon Tum;

Ngày 05/4/2023, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện đã xây dựng dự thảo

Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện và gửi các cơ quan đơn vị, địa phương(1)

tham gia góp ý lần 1 đối với Dự thảo trên. Kết quả các cơ quan đơn vị thống nhất

với nội dung dự thảo.

Ngày 15/5/2023, UBND tỉnh ban hành văn bản hướng dẫn quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Kinh tế và Hạ tầng các huyện, Phòng Kinh

tế thành phố Kon Tum. Vì vậy, Để đảm bảo nội dung, chất lượng văn bản và có

cơ sở tham mưu trình Ủy ban nhân dân huyện ban hành, Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBMTTQVN huyện và các ngành đoàn

thể, UBND các xã, thị trấn tiếp tục tham gia ý kiến góp ý đối với dự thảo lần 2

Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Kon Rẫy (Có dự thảo Quyết định và Quy

định gửi kèm).

* Đề nghị Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện: phối hợp đăng nội dung dự

thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của và tổ chức

của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện trên Trang TTĐT huyện để lấy ý kiến góp ý theo

quy định.

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, UBND xã, thị trấn gửi về Phòng

Kinh tế và Hạ tầng huyện chậm nhất trong ngày 20/5/2023 để tiếp thu, hoàn

1 Công văn số 96/KTHT ngày 05/4/2023 về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của và tổ chức của Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

thiện và trình UBND huyện theo quy định. Quá thời hạn nêu trên, các cơ quan,

đơn vị và UBND các xã không gửi văn bản xem như thống nhất với nội dung dự

thảo.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND xã, thị trấn quan tâm, phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:   TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND huyện;

- Lưu KT&HT.

Lê Quang Chính

		2023-05-16T13:44:37+0700

		2023-05-16T13:54:23+0700

		2023-05-16T13:54:23+0700

		2023-05-16T13:54:23+0700

		2023-05-16T13:54:23+0700